
Scuola paritaria dell’Infanzia e Primaria Parificata “Caterina Troiani” 
Via Sbarre Centrali, 71 – 89133 Reggio Calabria – Tel/Fax: 0965 57496 

SCUOLA DELL’INFANZIA RC1A077008 
SCUOLA PRIMARIA RC1E00700X 
www.istitutocaterinatroiani.it  

e-mail istsuore.caterinatroiani@gmail.com 
 

Prot. 226 

Al Personale Docente e ATA 

Alle Famiglie e agli Alunni 

Della Scuola Primaria 

 

 

 

OGGETTO: RIPRESA ATTIVITÀ DIDATTICA IN PRESENZA: TERMINI E MODALITÀ 

 

Vista la nota dell’USR Calabria prot. n. 19464 del 24.11.2020 recante “decreto T.A.R. Calabria-

Catanzaro –n. 609/2020 R.P.C. del 23/11/2020 – sospensione Ordinanza Regione Calabria n.87 

del 14 novembre 2020 – ripresa attività didattica in presenza della scuola dell'infanzia, della 

scuola primaria, dei servizi educativi per l'infanzia e del primo anno di frequenza della scuola 

secondaria di primo grado; 

Visto il DPCM 03 novembre 2020 recante” Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 25 

marzo 2020, n. 19, convertito, con modificazioni, dalla legge 25 maggio 2020, n. 35, recante 

«Misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19», e del decreto-

legge 16 maggio 2020, n. 33, convertito, con modificazioni, dalla legge 14 luglio 2020, n. 74, 

recante «Ulteriori misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19»; 

Vista l’Ordinanza Sindacale n. 129 del 13.11.2020 del Comune di Reggio Calabria, che sospende dal 

16 al 28 novembre 2020 le attività didattiche nelle scuole Primarie e Secondarie di I grado; 

 

DISPONE 

 

la ripresa delle attività didattiche in presenza nelle consuete modalità e orari scolastici: 

 

 Lunedì 30 Novembre per consentire la riammissione a scuola di ogni alunno, il 

genitore/tutore/esercente la potestà genitoriale è tenuto a presentare l’allegata 

autocertificazione, salvo il caso di accertata positività del minore per il quale è prevista la 

presentazione di certificato di riammissione a scuola rilasciato dal medico curante/pediatra di 

libera scelta. 

  La Direzione 

http://www.istitutocaterinatroiani.it/
mailto:istsuore.caterinatroiani@gmail.com

